
 
 

UCHWAŁA NR LVII/921/22 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania stypendium "Oświęcimskie Orły" dla najlepszego 
absolwenta szkoły podstawowej w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.) – Rada Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium "Oświęcimskie Orły" dla 
najlepszego absolwenta szkoły podstawowej w Oświęcimiu stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały 

nr XVI/289/19 Rady Miasta Oświęcim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania stypendium 
"Oświęcimskie Orły” dla najlepszego absolwenta szkoły podstawowej w Oświęcimiu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9033



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/921/22 
Rady Miasta Oświęcim 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium "Oświęcimskie Orły" dla najlepszego absolwenta 
szkoły podstawowej w Oświęcimiu. 

§ 1. Stypendium przyznaje się w formie pieniężnej w wysokości nie mniejszej niż 1.500,00 zł brutto. 

§ 2. Warunki, zasady zgłaszania kandydatów oraz punktacja. 

1.Absolwent kandydujący do stypendium powinien spełniać następujące kryteria: 

a)wzorowe lub bardzo dobre zachowanie ustalone w wyniku rocznej klasyfikacji: 

zachowanie punktacja 

wzorowe - 10 pkt; 

bardzo dobre - 5 pkt; 

b)wysokie wyniki w nauce, potwierdzone następującymi wskaźnikami: 

średnia ocen na świadectwie ukończenia szkoły punktacja 

5,00- 5,39 włącznie - 5 pkt; 

5,40 - 5,44 włącznie - 10 pkt; 

5,45 - 5,49 włącznie - 20 pkt; 

5,50 - 5,54 włącznie - 30 pkt; 

5,55 - 5,69 włącznie - 40 pkt; 

5,70 - 5,74 włącznie - 50 pkt; 

5,75 - 5,79 włącznie - 60 pkt; 

5,80 - 5,84 włącznie - 70 pkt; 

5,85 - 5,89 włącznie - 80 pkt; 

5,90 - 5,94 włącznie - 90 pkt; 

5,95 - 6,00 włącznie - 100 pkt. 
c)wyniki egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną: 

wynik punktacja 

89% - 94% - 20 pkt; 

95% - 100% - 30 pkt; 

d)osiągnięcia w konkursach/olimpiadach przedmiotowych, tematycznych lub artystycznych 

Lp.  osiągnięcie punktacja zasięg  
międzynarodowy lub 

krajowy  
- 4 pkt; 

1 tytuł laureata w olimpiadzie organizowanej przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej i/lub Kuratorium Oświaty 

- 60 pkt; 

wojewódzki  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9033



- 3 pkt; 
regionalny 
- 2 pkt; 

powiatowy 
- 1 pkt; 

międzynarodowy lub 
krajowy  
- 4 pkt; 

wojewódzki  
- 3 pkt; 
regionalny 
- 2 pkt; 

2 tytuł finalisty w olimpiadzie organizowanej przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej i/lub Kuratorium Oświaty 

- 50 pkt; 

powiatowy 
- 1 pkt; 

międzynarodowy lub 
krajowy  
- 4 pkt; 

wojewódzki  
- 3 pkt;  
regionalny 
- 2 pkt; 

3 tytuł laureata w konkursie organizowanym przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej i/lub Kuratorium Oświaty 

- 40 pkt; 

powiatowy 
- 1 pkt; 

międzynarodowy lub 
krajowy  
- 4 pkt; 

wojewódzki  
- 3 pkt; 
regionalny 
- 2 pkt; 

4 tytuł finalisty w konkursie organizowanym przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej i/lub Kuratorium Oświaty 

- 30 pkt; 

powiatowy 
- 1 pkt; 

międzynarodowy lub 
krajowy  
- 4 pkt; 

wojewódzki  
- 3 pkt; 
regionalny 
- 2 pkt; 

5 1 miejsce lub tytuł laureata w innych bezpłatnych konkursac - 10 pkt; 

powiatowy 
- 1 pkt; 

2.Absolwenta do stypendium zgłasza dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszczał. 

3.Zgłoszenia składa się w formie pisemnej na wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr I do 
niniejszego regulaminu. 

4.Wniosek o przyznanie stypendium powinien być kompletny i musi być poparty dołączonymi do 
wniosku kserokopiami dokumentów potwierdzających osiągnięcia absolwenta szkoły. 

5.Wnioski należy składać najpóźniej 10 dni po ogłoszeniu wyników egzaminu ósmoklasisty przez OKE 
na Dziennik Podawczy Urzędu Miasta Oświęcim, ul. Zaborska 2. 

§ 3. Rozpatrywanie wniosków i wręczenie stypendium. 

1.Wnioski rozpatruje Komisja powołana Zarządzeniem przez Prezydenta Miasta Oświęcim. 

2.W skład Komisji wchodzą: 

-2 - 3 przedstawicieli Urzędu Miasta Oświęcim, w tym Wydziału Oświaty, 

-doradca Młodzieżowej Rady Miasta Oświęcim, jeżeli został powołany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9033



3.Zadaniem Komisji jest porównanie wniosków zgłoszonych przez dyrektorów szkół absolwentów 
i wybranie najlepszego z nich oraz przedstawienie w formie protokołu do zatwierdzenia przez Prezydenta 
Miasta Oświęcim. 

4.W przypadku osiągnięcia tej samej liczby punktów przez kilku absolwentów nagradzani będą wszyscy 
tą samą kwotą. 

5.Wręczenia stypendium dokonuje Prezydent Miasta Oświęcim podczas uroczystej sesji Rady Miasta 
Oświęcim. 

§ 4. Środki na wypłatę jednorazowego stypendium będą corocznie zabezpieczane w budżecie Miasta 
Oświęcim.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9033



Załącznik Nr I do Załącznika Nr 1 
Wniosek o przyznanie jednorazowego stypendium "Oświęcimskie Orły” dla najlepszego absolwenta 

szkoły podstawowej w Oświęcimiu. 

1.Dane kandydata do stypendium: 

Imię i nazwisko:……………………………………………………………….………….. 

Data i miejsce urodzenia:……………………………………………………….………… 

Imiona:……………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………………………………………………… 

Nazwa szkoły: …………………………………………………………………………….. 

Adres szkoły: ……………………………………………………………………………... 

Telefon: …………………………………………………………………………………… 

2.Osiągnięcia kandydata: 

a)podstawowe: 

Lp.  Osiągnięcia Wynik Punktacja  
1 ocena zachowania   
2 średnia ocen na świadectwie ukończenia szkoły   

wyniki egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego  
przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną 
- język polski %  
- matematyka %  

3 

- język obcy nowożytny %  

b)dodatkowe: 

Lp.  nazwa bezpłatnego konkursu/olimpiady *punktacja  
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   

* należy uwzględnić i zsumować wszystkie pozycje tabeli  § 2 pkt d) REGULAMINU przyznawania 
jednorazowego stypendium "Oświęcimskie Orły" dla najlepszego absolwenta szkoły podstawowej 
w Oświęcimiu 

Suma uzyskanych punktów  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9033



Potwierdzam zgodność podanych danych dotyczących wyników w nauce i osiągnięć absolwenta. 

 
 
 
 
 
.............................................................................................. 

(PIECZĘĆ SZKOŁY) 

 
 
 
 
 
.............................................................................................. 

(DATA, PODPIS DYREKTORA SZKOŁY) 

  

Do wniosku dołączam ……. załączników potwierdzających osiągnięcia, o których mowa 
w części II wniosku (kserokopie dokumentów poświadczone przez Wnioskodawcę za zgodność 
z oryginałem powinny zostać ponumerowane zgodnie z powyższym wykazem). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  danych osobowych mojego dziecka/ podopiecznego dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu związanego z przyznaniem stypendium „Oświęcimskie Orły” zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).  

..................................          .................................... 

Podpis rodziców/opiekunów prawnych absolwenta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik I

		2022-12-27T13:34:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




